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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA 
PRODI : AKUNTANSI
PERIODE : 2020/2021 GASAL

Mata kuliah : Audit Internal Nama Kelas : 06
Pengajar : 011101 - Novita, SE.Ak., M.Ak., CSRS., CA

No NIM Nama Mahasiswa TUGAS INDIVIDU
(40%)

UTS 
(30%)

UAS 
(30%)

Nilai Grade Lulus Info

1 15102073 MUHAMMAD RAFI BIMAZIZ 70.00 55.00 46.20 58.36 C ✔  

2 16102137 SITI VATWALIYAH 80.00 60.00 54.80 66.44 B- ✔  

3 16102141 BAYU ANDRIYANTO 65.00 57.00 47.60 57.38 C ✔  

4 16102157 KRISTOF FAJAR LAIA 70.00 58.00 53.20 61.36 C+ ✔  

5 16102163 JOHAN ADE VIANO 60.00 50.00 68.60 59.58 C ✔  

6 16116043 RIDWAN CHANIAGO 90.00 80.00 56.10 76.83 B+ ✔  

7 17102021 DEVITA TRI PUSPITASARI 85.00 72.00 51.80 71.14 B ✔  

8 17102042 DENI SETIAWAN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

9 17102047 ANASTHASIA ELISABETH
SEIMIMA

68.00 68.00 77.20 70.76 B ✔  

10 17102056 DIVA VIONA ALMIRA 95.00 76.00 63.00 79.70 B+ ✔  

11 17102079 ADELA ASYAH 68.00 68.00 86.80 73.64 B ✔  

12 17116005 RISKHA 85.00 70.00 65.00 74.50 B ✔  

13 17116006 A`I INGGA LESTARI 80.00 58.00 71.60 70.88 B ✔  

14 17116008 EKA NABILA PUTRI 84.00 67.00 68.70 74.31 B ✔  

15 17116009 MIA YUNIAR INDRIANI 80.00 60.00 70.20 71.06 B ✔  

16 17116010 SILVIANI AFRITA 85.00 72.00 67.40 75.82 B+ ✔  

17 17116012 SHINDHI FIRANTHI RICHARD 95.00 80.00 71.00 83.30 A- ✔  

18 17116013 MARIA AFRINA KARTINI 86.00 65.00 71.00 75.20 B+ ✔  

19 17116014 MELINDA NOVIANTI 86.00 75.00 80.10 80.93 A- ✔  

20 17116016 PUTRI DWILIN AGUSTIN 0.00 0.00 0.00 0.00 E  

21 17116017 AFRIAN MIFTAHUR ROZAQ 95.00 80.00 71.70 83.51 A- ✔  

22 17116018 IVANDI MAULANA 75.00 58.00 65.80 67.14 B- ✔  

23 17116019 DIAN SANJAYA 68.00 57.00 60.90 62.57 C+ ✔  

24 17116020 LINDA FRANCISCA FIANI 95.00 90.00 63.10 83.93 A- ✔  

25 17116021 EVI SULASTRI 90.00 82.00 74.30 82.89 A- ✔  

26 17116022 IDNA HADI 80.00 65.00 70.00 72.50 B ✔  

27 17116023 FITRA RAMANDA AYU 80.00 60.00 80.00 74.00 B ✔  

28 17116024 NILA ASIH SUPENI 68.00 68.00 73.00 69.50 B- ✔  
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29 17116025 TAZUL ARIFIN 60.00 52.00 55.30 56.19 C ✔  

30 17116026 TIARA AUREL RAIHANY 75.00 78.00 70.20 74.46 B ✔  

Tanggal Cetak : Rabu, 24 Februari 2021, 12:59:47
Paraf Dosen :  
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Program Studi

Akuntansi
Periode

2020/2021 Gasal
Mata Kuliah

AKT411816 - Audit Internal
Nama Kelas

06
Kurikulum

2016
Sistem Kuliah

Profesi/Karyawan
Kapasitas
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No
Hari /

Tanggal
Mulai Selesai

Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Selasa,
15 Sep
2020

18:30 21:00
Pengantar Audit
Internal

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 27 90.00 

2 Selasa,
22 Sep
2020

18:30 21:00
Pengendalian
Internal Presentasi
Kelompok dan
Diskusi

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 29 96.67 

3 Selasa,
29 Sep
2020

18:30 21:00
Manajemen Risiko -
COSO ERM Presentasi
dan diskusi kelas

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 26 86.67 

4 Selasa,
6 Okt
2020

18:30 21:00
Bukti Audi -
Pekerjaan Lapangan
Diskusi Kelas

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 30 100.00 

5 Selasa,
13 Okt
2020

18:30 21:00
Pelaksanaan Audit:
Bukti Audit dan
Sampling Presentasi
dan Diskusi Kelas

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 22 73.33 

6 Selasa,
20 Okt
2020

18:30 21:00
Pekerjaan Lapangan
Presentasi dan
Diskusi Kelas

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 26 86.67 

7 Selasa,
27 Okt
2020

18:30 21:00
Dosen Tamu Audit
Internal Berbasis
Risiko Richo Sandi

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 28 93.33 

50
Peserta

30
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No
Hari /

Tanggal
Mulai Selesai

Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

8 Selasa,
3 Nov
2020

18:30 21:00
UTS

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 29 96.67 

9 Selasa,
10 Nov
2020

18:30 21:00
Temuan Audit
Presentasi kelompok
dan diskusi kelas.

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 22 73.33 

10 Selasa,
17 Nov
2020

18:30 21:00
Kertas Kerja
Presentasidan diskusi
kelas

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 27 90.00 

11 Selasa,
24 Nov
2020

18:30 21:00
Diskusi Control Self
Assesment

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 28 93.33 

12 Selasa,
1 Des
2020

18:30 21:00
Laporan
Penyelesaian Audit
Presentasi dan
Diskusi Kelas

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 21 70.00 

13 Selasa,
8 Des
2020

18:30 21:00
Laporan Audit

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 30 100.00 

14 Selasa,
15 Des
2020

18:30 21:00
Audit Kecurangan

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 30 100.00 

15 Selasa,
22 Des
2020

18:30 21:00
Review sebelum UAS

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 0 0.00 
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No
Hari /

Tanggal
Mulai Selesai

Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

16 Selasa,
12 Jan
2021

18:30 21:00
UAS

Novita,
SE.Ak.,
M.Ak.,
CSRS., CA

208 30 100.00 

http://sevima.co.id/
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LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AKUNTANSI 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Audit Internal Nama Kelas : 06
Dosen Pengajar : Novita, SE.Ak., M.Ak., CSRS., CA

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

1 17116010 SILVIANI AFRITA 16 1 13 1 0 14 87.5%

2 17102079 ADELA ASYAH 16 3 11 1 0 12 75%

3 17116012 SHINDHI FIRANTHI
RICHARD

16 0 15 0 0 15 93.75%

4 17116025 TAZUL ARIFIN 16 2 11 2 0 13 81.25%

5 17116026 TIARA AUREL RAIHANY 16 0 15 0 0 15 93.75%

6 16116043 RIDWAN CHANIAGO 16 1 14 0 0 14 87.5%

7 16102137 SITI VATWALIYAH 16 0 14 1 0 15 93.75%

8 17102042 DENI SETIAWAN 16 11 3 1 0 4 25%

9 17116021 EVI SULASTRI 16 0 15 0 0 15 93.75%

10 17102047 ANASTHASIA
ELISABETH SEIMIMA

16 1 12 2 0 14 87.5%

11 17116005 RISKHA 16 0 15 0 0 15 93.75%

12 17116022 IDNA HADI 16 1 13 1 0 14 87.5%

13 17116016 PUTRI DWILIN AGUSTIN 16 2 12 1 0 13 81.25%

14 17116020 LINDA FRANCISCA FIANI 16 0 15 0 0 15 93.75%

15 17116009 MIA YUNIAR INDRIANI 16 1 13 1 0 14 87.5%

16 17116024 NILA ASIH SUPENI 16 5 10 0 0 10 62.5%

17 17102056 DIVA VIONA ALMIRA 16 0 15 0 0 15 93.75%

18 17116013 MARIA AFRINA KARTINI 16 1 14 0 0 14 87.5%

19 16102141 BAYU ANDRIYANTO 16 2 12 1 0 13 81.25%

20 17116008 EKA NABILA PUTRI 16 2 12 1 0 13 81.25%
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Jakarta, 24 Februari 2021 
Ketua Prodi 

NIP.

UNIVERSITAS TRILOGI
Jalan Taman Makam Pahlawan No. 1 Kalibata, RT.4/RW.4, Duren Tiga, Pancoran, Daerah Khusus Ibukota Jakarta 12760 
Telp. 021-7980011 / 7981350 http://trilogi.ac.id

LAPORAN PROSENTASE ABSENSI MAHASISWA 
AKUNTANSI 

2020/2021 GASAL
Mata kuliah : Audit Internal Nama Kelas : 06
Dosen Pengajar : Novita, SE.Ak., M.Ak., CSRS., CA

No NIM NAMA JUMLAH
KULIAH

JUMLAH
ALFA

JUMLAH
HADIR

JUMLAH
IJIN

JUMLAH
SAKIT

JUMLAH
TERHITUNG

HADIR

PROSENTASE

21 17116017 AFRIAN MIFTAHUR
ROZAQ

16 0 15 0 0 15 93.75%

22 17102021 DEVITA TRI
PUSPITASARI

16 0 14 1 0 15 93.75%

23 17116014 MELINDA NOVIANTI 16 0 15 0 0 15 93.75%

24 17116006 A`I INGGA LESTARI 16 0 14 1 0 15 93.75%

25 17116019 DIAN SANJAYA 16 1 12 2 0 14 87.5%

26 16102157 KRISTOF FAJAR LAIA 16 3 12 0 0 12 75%

27 17116018 IVANDI MAULANA 16 1 14 0 0 14 87.5%

28 16102163 JOHAN ADE VIANO 16 3 11 1 0 12 75%

29 17116023 FITRA RAMANDA AYU 16 1 14 0 0 14 87.5%

30 15102073 MUHAMMAD RAFI
BIMAZIZ

16 3 11 0 1 12 75%


